UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN-KL
V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và

Quyết định ban hành khung giá

rừng trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2020

               Kính gửi:

         - Các sở: Tư pháp, Tài Chính;

          - UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam,

         Yên Thế, Việt Yên, Yên Dũng và TP Bắc Giang.

Thực hiện văn bản số 2362/UBND-KT ngày 05/7/2019 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thưc hiện dự án xây dựng khung giá rừng trên địa bàn tỉnh; Quyết

định số 995/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc

Ban hành nội dung, chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2020; trong đó,

nội dung “Quy định khung giá các loại rừng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” giao

cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở, cơ

quan, đơn vị liên quan xây dựng dự thảo Quyết định ban hành khung giá rừng và

trình UBND tỉnh vào Hội nghị thường kỳ tháng 12/2020.

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định, đề nghị Quý cơ quan tham gia ý kiến

đối với hồ sơ dự thảo Quyết định bao gồm: Dự thảo Quyết định, Tờ trình và báo

cáo kết quả thực hiện dự án điều tra, xây dựng và ban hành khung giá rừng trên

địa bàn tỉnh.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bắc Giang theo địa chỉ: kiemlam_vt@bacgiang.gov.vn chậm nhất là ngày

02/11/2020  để tổng hợp các ý kiến đóng góp, hoàn thiện và trình UBND tỉnh

theo quy định.

(Kèm theo: Dự thảo Tờ trình, Quyết định, báo cáo kết quả thực hiện, Văn bản

số 2362/UBND-KT ngày 05/7/2019, Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 11/12/2019).

Rất mong nhận được sự tham giá đóng góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Bắc Giang (b/c);

- PCT. UBND tỉnh Lê Ô Pích (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-10-23T10:24:22+0700

		2020-10-23T14:37:48+0700

		2020-10-23T14:37:58+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-23T14:38:11+0700